
 
PŘIHLÁŠKA 

 
SDH: __________________                                                      
 
Muži:                     ________ 
 
Ženy:                  __________  
 

Razítko SDH 
 

 
Velitel SDH _____________ 
 
Starosta SDH ____________ 
 

 
SOUTĚŽ  V POŽÁRNÍM  ÚTOKU 

 
O PUTOVNÍ POHÁR M ěÚ 

 
a  memoriálu p. Karla Hartmana 

 

 
Pořádá 

 
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

 
 

FRÝDLANT v ČECHÁCH



 
 
 

 
 

Vážení přátelé 
Sbor dobrovolných hasičů ve Frýdlantu pořádá 

dne 02. 10. 2010 soutěž mužů a žen 
v požárním útoku. 

 

XXVVI. ro čník 
 

 
 
 

 
 

Soutěž je zařazena do seriálu   
 

Jizerská liga 2010 
 

Věříme, že naše pozvání přijmete a soutěže se 
zúčastníte. 

Za SDH Frýdlant: 
 

  Josef Šperl                             Zdeněk Průša 
        velitel                                                    starosta 

 

 

Sponzoři soutěžeSponzoři soutěžeSponzoři soutěžeSponzoři soutěže    
 

   
TRW Automotive 
 

Žitavská 1421, Frýdlant 
 

 

Cukrárna - p. Mikyska ČSLA, Frýdlant  
   
Folda, s.r.o. - Distribuce masa  Frýdlantská 540, Raspenava 482 312 715

602 189 418 
   
Koloniál - p. Hlubůček Havlíčkova 1245, Frýdlant 482 311 368 
   
Zahradnictví - p. Brožík Kodešova 663, Frýdlant 482 312 092 
   
Truhlářství - p. Plesar Frýdlant  
   
Elektro - p. Hájek Školní 805, Frýdlant  
   
Nápoje - p. Šípek Žitavská , Frýdlant  
   
Pivovar Konrád Tanvaldská 164, Liberec  
   
Řeznictví - p. Prošek Jiráskova 737, Frýdlant  
   
Cukrárna NIKE – p. Židů   Míru 35, Frýdlant  
   
Řeznictví – p. Klouček Fučíkova 647, Raspenava 482 319 142 
   
   
FDLnet.CZ, s.r.o. Březová 1306, Frýdlant 779 588 294 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

9.00  -  9.30 hod.  – příjezd a prezentace 
                                soutěžních družstev 

 
     9.30  -  9.45 hod.  – nástup družstev a 

                             instruktáž velitelů 
    9.55 hod. – příprava prvního 

     družstva na základně  
                 10.00 hod.  – oficiální zahájení                          

           soutěže 
    
Ukončení soutěže dle počtu přihlášených 
družstev - následné vyhodnocení a předání cen.                

 
Startovné ve výši 150,- Kč za družstvo bude 
vybráno při prezentaci družstev. 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Soutěžní disciplína: požární útok mužů a žen 
dle pravidel požárního sportu a Jizerské ligy 
z vyznačené základny 2 x 2 m. s předem 
nastartovaným strojem. 
 
Počet členů družstva  -  7 . 
 
K provedení disciplíny nastoupí nejprve 
družstva mužů a po nich družstva žen. 
Pro přípravu materiálu má družstvo časový 
limit 5 minut. K provedení pokusu 2 minuty. 
 
Protesty: může podat pouze velitel za své 
družstvo a to písemně do 10 minut po 
provedení útoku hlavnímu rozhodčímu spolu 
se zálohou 50,- Kč, která mu bude v případě 
uznání protestu vrácena. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Výzbroj: PS 8, PS 12 české nebo slovenské 
výroby musí splňovat následující podmínky: 
kompletnost PS – vývěva na výfuku, klapka 
v čerpadle, ovládání ručního plynu na 
karburátoru, na PS jsou povoleny držáky na 
savice jen kopírující chladič na PS, povoleno 
použití čerpadla nového schváleného typu. 
Sací vedení se skládá ze dvou kusů savic o  
délce 2,5 m nebo (4 x 1.6 m) a sacího koše s 
funkční klapkou, 2 klíče na spojky. 
 
Dopravní a útočné vedení 
 

Muži: 3 hadice „B“- rozdělovač – 4 hadice 
„C“ 
 
Ženy: 2 hadice „B“- rozdělovač – 4 hadice 
„C“ 
 

Délka hadic:  20 m +  1m 
 

Proudnice: každé družstvo vlastní o průměru 
výstřikové hubice 12,5 mm + 0,1 mm 

 



Vodní zdroj: Kovová nádrž 80 cm vysoká s 
objemem  1.500 litrů, která bude průběžně 
doplňována . 
 
Terče: elektronické, nástřikové  
 
Start: Celé družstvo startuje bočně z jedné 
čáry vzdálené 10 m od středu základny  
výstřelem z pistole. 
 
Ústroj soutěžících: pracovní stejnokroj nebo 
sportovní oděv přesahující přes kolena, lehký 
nebo služební opasek, jednotná obuv 
(pracovní – sportovní), ochranná přilba bez  
úprav. 
Ústroj družstva musí být jednotná.  
Diskvalifikace:  
1.  Pokud nebude nasáto do 60 s. 
2.  V případě pomoci při nástřiku na sousední 
      terč a překročení nástřikové čáry. 
3.  Nebude-li před ponořením a po vynoření 
     z nádrže koš na savici. 
4.  Jakákoliv závada na vlastním materiálu       
     vylučuje opakování útoku. 
5. Nedodržení podmínek pro vyhlášení 
výsledků 

           
 

 
 
 
 

 
 
 
            
Místo konání: Soutěž proběhne na požárním 
cvičišti pod zámkem u autokempu, požární 
útok se provádí na travnatém povrchu. 
 
Vyhlášení výsledků: Soutěžící do 4. místa 
nastoupí k předání cen jednotně ustrojení v 
počtu minimálně 5 členů z jednoho družstva.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Startovní pořadí bude stanoveno losováním. 
 

Uzávěrka přihlášek do 30. 9. 2010 
 
Přihlášky posílejte na adresu:  
 
Hasiči Frýdlant 
Okružní 1378 
Frýdlant v Č. 
464 01 
 
Telefon: +420 602 101 629 
 
e-mail: hasici@mesto-frydlant.cz 
web:     http://www.frydlantvc.cz/cs/organizace-zrizovane-
mestem/sbor-dobrovolnych-hasicu/ 
    http://www.hasicifrydlant.cz 

 
Průběžné startovní pořadí a možnost přihlášení můžete také na 
adrese:  http://www.jizerskaliga.cz/startovka/13/ 
 



 
 

 
 

 



Jizerská liga 2009  
   

 
15.5. SDH Svijany  Svijanská třináctka  

Petr Lelek Svijany 87, 463 46    
mob.:  604 861 872  
e-mail.:  lelek.pet@seznam.cz                      

16.5.   SDH Krásná Ves  Krásnoveský pohár  
Václav Kneb, Krásná Ves, Katusice, 294 25 
 mob.: 607 874 106 
e-mail.: tat.smoula@seznam.cz 

 
22.5. SDH Kosmonosy  Memoriál Josefa Ryse  

Josef  Podkovičák  Kosmonosy,  293  06      
mob.:  721 404 030  

                                   e-mail:  hasici.kosmonosy@quick.cz  
  
39.5. SDH Mříčná  Mříčenský pohár  
                                 Jiří Lešák Mříčná 127, 512 04 
                                 tel.: 481 543 284,  

         mob.:  731 031 257 
        e-mail: sdhmricna@seznam.cz 

   
30.5. SDH Benešov u S.  Benešovský pohár  

Josef Menšík Benešov u Semil 104, 512 06   
mob.:  732 819 335  
e-mail.:  mensik.z@seznam.cz 
                 

12.6. SDH Sychrov  Káčovský pohár  
Kuntoš Zdeněk Sychrov 2, Mohelnice n J. 294 13    
mob.:  603 463 164  
e-mail: zrm@volny.cz 

 
38.8. SDH Dneboh  Pohár Drábských světniček  

Miroslav Šťastný Dneboh 56, p. M. Hradiště, 295 01 
mob.: 602 456 955, tel.:    326 773 056 
e-mail: martin.st@centrum.cz 

           

 
 
 
29.8. SDH Radimovice  Sychrovský pohár   

Ing.Aleš Šrytr Radimovice 101, 463 44        
tel.:     482 428 601  
e-mail: info@sdhplus.cz  

      
 4.9. SDH Jirkov  Jirkovská proudnice 

Ing.Tomáš Fichtner, Radčice 111, 46822 Železný Brod  
mob.: 774 356 017 
e-mail: fichtner@tfnet.cz tel.: 484 356 017 

 
11.9. SDH Raspenava  Smědavský pohár  

Jaromír Hanzl  Jabloňová 683, Raspenava, 463 61  
mob.:  725 076 524  
e-mail: sdh.raspenava@volny.cz 
  

25.9. SDH Ploukonice  O posvíneckou husu  
Miroslav  Roubíček Ploukonice ,  511 01 Turnov  
mob.:  737 925 945, tel.:     481 329 509  
e-mail:  sdh.ploukonice@seznam.cz 

 
26.9. SDH Huť    Pohár sklářské hutě  

Luboš Kundera Huť 146,   468 26  Huť       
mob.:  602 617 285, tel..     483 397 112 

e-mail: sdhhut@tfnet.cz 
2.10. SDH Frýdlant  Frýdlantský pohár  

Josef  Šperl, Bezručova 1145, Frýdlant, 464 01   
mob.: 603 155 104  
e-mail: hasici@mesto-frydlant.cz 
  

sekce rozhodčích JL   
Faltus  Jaroslav        
mob.: 602 771 352  
e-mail.: jaroslav@faltus.eu 
 

 


